Universidade do Extremo Sul Catarinense

Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL n. 099/2022

Processo Seletivo Bolsa Pós-Doutorado

Convênio UNESC/CASA GUIDO

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade

do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública as datas e horários das

entrevistas para processo de seleção a bolsa de pós-doutorado no âmbito do convênio firmado com o Grupo

de Pais e Amigos pela Unidade Infantojuvenil de Onco-Hematologia – CASA GUIDO.

1. DAS DATAS E HORÁRIOS

1.1 Atendendo ao disposto no subitem 7.4.4 do item 7.4 “Da entrevista e do memorial descritivo” do Edital n.

61/2022, seguem abaixo data, horário e local das entrevistas por ordem alfabética:

       Nº Nome Data Horário Local

       1 LISIENNY CAMPOLI TONO REMPEL 09/03/2022 (4ª feira) 16h Bloco XXI A, sala 205

Criciúma, 08 de março 2022.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toretti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Dra. Patrícia de Aguiar Amaral

Diretora de Pesquisa e Pós-graduação